
Čas odeslání 30. 4. 2016 - 20:04:04 

Jméno oznamovatele 

E-mail adresa: 

Telefon 

Rozpoznávací značka: VI 

Typ hlavního padáku: Hop 260 Multi 

Typ záložního padáku: PZS- 92 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

OP-93/01, PS-034S 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

m2 

Majitel padáku: 

Jméno parašutisty: 

- Národnost: 

- Kategorie: Ž 

Počet seskoků za poslední 
3 měsíce: 

1 

Počet seskoků celkem: 1 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B):  

Jméno tandemového 
pasažéra: 

- Národnost: 

Datum události: 30.4.2016 

Čas (místní): 13:20 

Místo posledního vzletu: 

Doskoková plocha: 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 1 

Bez zranění: 0 

Popis události: 

Absolventka základního výcviku prováděla přibližovací manévr na přistání. Cca v 
10m nad terénem padák přibrzdila na 70% a následně padák plně vypustila. Na 
zvýšené opadání již nezareagovala a narazila do země zvýšenou rychlostí. Po 
celou dobu byla instruována vysílačkou instruktorem avšak v kritické fázi již na 
povely nereagovala.  

Popis a rozsah poškození: 
Při incidentu došlo k naražení pravého kolena. Po kontrole u lékaře nebyl zjištěn 
žádný další úraz a ni poškození. 



Řídící seskoků (jméno, 
kontakt):  

Další osoby, které mohou 
podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


